[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2009 года
	№ 9/80

г. Нижние Серги

О режиме работы окружных избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Дум поселений Нижнесергинского муниципального района,
назначенных на 11 октября 2009 года
Руководствуясь статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Установить с 1 августа  по 19 октября 2009 года следующий режим работы окружных избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Дум поселений Нижнесергинского муниципального района
с 10.00 до 20.00 перерыв с 14.00 до 15.00

в выходные дни с 9.00 до 15.00 без перерыва

2. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Новое время»

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель  комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь  комиссии

	И.Г. Полосова